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Ravilinnan alueen kehittämisen yleissuunnitelma, palveluvaliokunnan ohjaus 20.3.2024 
 
Palveluvaliokunta 20.03.2024 § 12    
411/02.06.00/2023    
 
Valmistelija Tekninen johtaja Harri Hoffren, puh. 040 485 4037, harri.hoffren@iitti.fi 

 
Asian selostus Ravilinnan alueen parannustöihin on talousarvion investointiohjelmassa  

varattu yhteensä noin 680.000 euroa vuosille 2024 – 25. Osaan 
toteutettavista kohteista haetaan lisäksi avustusta.   

 
 Tarkoituksena on toteuttaa joitakin pieniä toimenpiteitä jo ennen 

helluntairaveja. Pääosin tämän vuoden toimenpiteet, mm. skeittialueen 
perusparannus, on tarkoitus toteuttaa elo-lokakuun aikana, kun 
yleissuunnitelma ja tarkemmat suunnitelmat ovat valmistuneet sekä 
kilpailutukset tehty. Vuonna 2025 on tarkoitus pinnoittaa juoksurata ja 
uusia rataa kiertävä aita. Mahdollisesti rakennetaan myös uusi pukukoppi / 
varastorakennus. 

 
 Ravilinnan alueen kehittämisen yleissuunnitelman laatiminen on aloitettu 

kunnan omana työnä tammikuussa 2024. Yleissuunnitelman laatimisen 
ohjausryhmään kuuluvat maankäyttöinsinööri, hyvinvointijohtaja,  
kiinteistömestari, yhdyskuntainsinööri ja tekninen johtaja. 

 
 Ohjausryhmä on laatinut 15.3.2024 päivätyn yleissuunnitelmaluonnoksen 

selostuksineen, joka toimitetaan valiokunnan jäsenille kokoukseen 
mennessä. 

 
 Yleissuunnitelma-alue on rajattu koskemaan Ravilinnan piha-aluetta 

lähiympäristöineen. Alueella on paljon kunnostustarpeita. Lisäksi 
suunnitelmassa on esitetty parannuksia viihtyisyyteen ja 
liikenneturvallisuuteen. Alueelle on suunniteltu myös joitain uusia 
toiminnallisuuksia. Suunnitelmassa on huomioitu myös tulevien vuosien 
muutostarpeita, jotka liittyvät koulukeskuksen rakentamiseen. Osa 
esitetyistä toimenpiteistä on sidoksissa koulukeskuksen suunnitteluun eikä 
niitä näin ollen välttämättä toteuteta sellaisenaan. Yleissuunnitelma-
selostuksessa on esitetty suunnitelma toteutuksen aikataulutuksesta.  

 
 Elinympäristövaliokunta on jo aiemmin kokouksessaan 2.11.2021 § 17 

antanut ohjausta Ravilinnan alueen tarkastelusta, kun valiokunnassa 
tehtiin aloite pumptrack-radan sijoittamisesta Ravilinnan alueelle. Tuolloin 
valiokunta totesi, että pumptrack-radan sijoittamistarkastelun lisäksi 
tarvetta on koko alueen (Ravilinna, jäähalli, Pikku-Vieteri 
taustamaastoineen) kaavoitustarkastelulle alueen kehittämistarpeet ja -
tavoitteet sekä mm. liikuntahallin laajennus huomioon ottaen. 

 
 Suunnitelmassa ei ole esitetty pumptrack-rataa, mutta sellaiselle löytyy 

alueelta tilaa tulevaisuudessa tarvittaessa.Tälle vuodelle on varattu 
määrärahaa pumptrack-radan rakentamiselle Haapakimolan koulun piha-
alueelle. Lisäksi valmistelussa on todettu, että liikuntahallin laajennus ei ole 
enää ajankohtainen, koska uuden koulukeskuksen alueen kaavoituksessa 
on tarkoitus mahdollistaa tilavaraus myös laajoille liikuntatiloille. 

 



 
Iitin kunta MUISTIO 3/2024  4 
 
Palveluvaliokunta § 12 20.03.2024 

 
 
 
 
Valiokunnan ohjaus Valiokunta toteaa, että tähän mennessä tehty työ on tehty todella hyvin. 
 Valiokunta ohjaa, että olemme rakentamassa tulevaisuuden monipuolista 

liikunta-aluetta, jossa tulee ottaa huomioon tulevaisuuden mahdollisuudet, 
tarpeet ja tapahtumat. 

 Valiokunta ohjaa, katsomoja on lisättävä ja Veteraanitie on huomioitava 
kokonaisuudessaan suunnittelutyössä. 

 Valiokunta toteaa, että kaikenlaiset Ravilinnan alueen käyttäjät ovat otettu 
suunnittelutyössä huomioon. Tämä tuo alueelle uusia käyttäjiä, mikä lisää 
kuntalaisten hyvinvointia. 

 Varsinkin nuoret on kuultu hyvin ja he ovat päässeet vaikuttamaan 
alueiden suunnitteluun, esimerkkinä Ravilinnan skeitti-alue. 
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Kausalan keskustavisio 2040, palveluvaliokunnan ohjaus 20.3.2024 
 
Palveluvaliokunta 20.03.2024 § 13    
404/10.03.01.00/2023    
 
 
Valmistelija Tekninen johtaja Harri Hoffren, p. 0404854037, harri.hoffren@iitti.fi 

 
Asian selostus Tekninen johtaja on 5.12.2023 tilannut puitesopimustoimittaja Sitowise 

Oy:lta Kausalan keskustavisio 2040 laatimisen. 
 
 Toimeksiannon tarkoituksena on muodostaa keskustavisio 2040 Iitin 

keskustaajamalle Kausalalle sekä määritellä Kausalan keskustaajaman 
toiminnallinen keskusta. Keskustavision pohjalta muodostetaan suositukset 
suunnitteluperiaatteista. Työllä tavoitellaan Iitin ja Kausalan 
vetovoimatekijöiden, brändin ja identiteetin vahvistamista. Osana 
toimeksiantoa huomioidaan kunnan maankäyttöä muokkaavat 
maankäyttöratkaisut, erityisesti mahdollisesti toteutettavan ohitustien 
vaikutukset sekä pohditaan Kausalan suhdetta Kirkonkylään. 
Tulevaisuusvisiossa käsitellään seuraavia temaattisia kokonaisuuksia: 
väestö ja asuminen, palvelut, arkkitehtuuri, elinkeinot, tapahtumat, 
virkistysalueet, liikkuminen ja pysäköinti, täydennysrakentaminen sekä 
ilmastonmuutos. 

 
 Työn lopputuloksena syntyy vuorovaikutuksellisesti laadittu 

kaupunkikeskustan tulevaisuusvisio suunnitteluperiaatteineen, jonka 
pohjalta voidaan laatia keskustan kaavamuutostarpeet. 

 
 Työ käynnistyi v. 2023 lopulla ohjausryhmän kokouksella, kaupunkikävely-

kierroksella ja kaikille kuntalaisille sekä muille osallisille 21.12.2023 
pidetyllä avoimella keskustelutilaisuudella. 24.1.2024 järjestettiin kaikille 
avoin visiotyöpaja, johon osallistui noin 20 henkeä. Nyt luonnos on 
valmistunut ja siihen pyydetään ohjausta kaikilta valiokunnilta ja 
nuorisovaltuustolta. Tavoitteena on saada työ valmiiksi maaliskuun 2024 
aikana.  

 
 Ohjausta pyydetään erityisesti seuraavista teemoista: 

 Kausalavisio 2040,  identiteetti - onko luonnoksessa esitetty kuvaus 
toimiva, voidaanko ”ottaa se omaksemme”? 

 Maankäytön painopisteet – onko kartoissa ja toimenpide-ehdotuksissa 
huomioitu oikeat kehityskohteet? 

 Yleiset kehittämissuositukset - voidaanko näiden pohjalta lähteä 
jatkamaan suunnittelua? 

o Visioon perustuen uuden kunnantalon paikalle voitaisiin 
kaavoittaa ensisijaisesti asumista. Vaihtoehtoisesti tila voisi olla 
esimerkiksi puistoa tai pysäköintiä. Mikä on toivottua kehitystä? 

o Aktiivisiksi tiloiksi on merkitty Vieterinpuisto, tori ja kirjaston 
ympäristö, joiden kehittämisessä tavoitteena olisi Kausalan 
paras laatutaso. Ollaanko näihin kohteisiin valmiita 
panostamaan tavanomaista enemmän?  

o Visiossa on ehdotettu kävelykatukokeilua Kauppakadulle 
Rautatienkadun ja Merrankujan väliselle osuudelle. Halutaanko 
tälläista kokeilua toteuttaa?  
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o Sisääntuloväylien alueiden parantaminen (vt12-Iitintien risteys, 
asemaseutu) vaatii lisäresursseja erityisesti kunnossapitoon. 
Ollaanko tähän valmiita sitoutumaan? 

 
Keskustavision luonnoksen olennaisimmat osiot jaetaan valiokunnan 
jäsenille oheismateriaalina kokjoukseen mennessä. Lisäksi 
oheismateriaalina jaetaan elinympäristövaliokunnan kokouksessaan 
23.1.2024 antama ohjaus. 
 

Valiokunnan ohjaus Palveluvaliokunta ohjasi seuraavaa: 
  

1. Olemme rakentamassa oikeaan suuntaan, vanhaa kunnioittaen, 
strategian mukaisesti. 

2. Painopisteet ovat kohdallaan. 
3. Uuden kunnan talon tilalle, kerrostalo, jossa kellotorni on säilytetty, 

alimmainen kerros liiketiloja, muut kerrokset asuntoja, 
kunnantyöntekijöille parkkipaikka -> tunnelin kautta vanhalle 
kunnantalolle. Pihalle viheralue, mikä olisi integroitu kirjaston piha-
alueeseen. Jokin vesielementti voisi olla myös. 

4. Aktiivisiksi tiloiksi merkityt Vieterinpuisto, tori ja kirjaston ympäristö, 
palveluvaliokunta on lähtökohtaisesti valmis panostamaan näihin 
tavanomaista enemmän, mutta tarvitsee lisätietoja tästä. 

5. Kävelykatukokeilulle ei nähdä toteuttamis tarvetta, ellei kadulle saada 
minkäälaista toimintaa. Kävelykadun sijaan tulisi kehittää turvallinen 
yhtenäinen reitti pyöräilyyn ja jalankulkuun läpi Kausalan keskustan.  
Kunnan omistuksessa olevien tyhjien liiketilojen ikkunoiden teippausta 
voisi ajatella, esim. kuvituskuvia Iitistä, koivumetsää ym.  

6. Palveluvaliokunta on valmis sitoutumaan sisääntuloväylien alueiden 
parantamiseen, mikä tulee vaatimaan lisäresursseja erityisesti 
kunnossapidossa. Suunnitelmassa mainitut viherkeitaat ja -käytävät 
ovat kannatettavia toimenpiteitä, koska ne tukevat kunnan positiivista 
ilmastotyötä.     
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Vireillä olevia asioita 
  
Palveluvaliokunta 20.03.2024 § 14    
      
 
 

 
Vireillä olevia asioita: 
1. Ennaltaehkäisevä päihdetyön kuulumisia 
 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja Irina Barkman 
 

 Valiokunta merkitsee vireillä olevat asiat tiedoksi. 
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Koulukuljetusohjeet 
 
Palveluvaliokunta 20.03.2024 § 15    
401/08.01.01/2023    
 
 
Valmistelija Kasvatus- ja  opetusjohtaja: Jari von Becker, puh. 040 483 3732, 
 jari.vonbecker@iitti.fi 

 
Asian selostus Päijät-Hämeen kunnissa on käytössä koulukuljetusohje, josta kunnan ovat 

muokanneet omaan kuntaansa sopivat periaatteet. Pääosin ohjeita 
noudatetaan sellaisenaan, mutta yleisesti ottaen kunnat ovat tehneet 
tarkistuksia mm. koulumatkojen pituuden suhteen. 

 
 Päijät-Hämeen talousasiantuntijoiden ryhmä, jonka puheenjohtajana toimin 

v. 2023, käsitteli edellistä ohjeistusta ja teki pieniä tarkistuksia ohjeeseen. 
 
 Tämän ohjeistuksen pohjalta otettiin voimassaoleva Iitin ohjeistus 

käsittelyyn ja tehtiin tarvittavia korjauksia ja muutoksia.  
 
 Esittelen Iitin ohjeistuksen siltä osin, mikä poikkeaa Päijät-Hämeen ohjeista 

tai mikä on syytä ottaa huomioon. Lisäksi ohjeissa on yksityiskohtaisia 
mainintoja mitä otetaan huomioon ja mitä ei tässä ole tarpeen ottaa 
tarkasteluun. 

 
1. Esiopetus ja 1.–2. vuosiluokan oppilaalle järjestetään maksuton 

kuljetus, jos koulumatka on yli kolme (3) kilometriä. (alempi kuin Päijät-
Hämeen ohjeessa) 

2. 3.–9. vuosiluokan oppilaalle järjestetään maksuton kuljetus, jos 
koulumatka on yli viisi (5) kilometriä. 

 
3. Vieraspaikkakuntalaisen oppilaan koulukuljetusetuudesta päätetään 

oppilaaksiottopäätöksessä. Kuljetusta tulee hakea lomakkeella 
hakemus maksuttomaan koulukuljetukseen . Kuljetuspäätöksen tekee 
kasvatus- ja opetusjohtaja. 

 
4. Kunta voi harkinnan mukaan järjestää maksullisen kuljetuksen myös 

lapsen toissijaiseen osoitteeseen, mikäli kilometrimäärät ylittyvät, 
kulkeminen on säännöllistä ja huoltajat sitä anovat. Säännöllinen 
kulkeminen tarkoittaa esimerkiksi vuoroviikkoja. 

 
 Kuljetus on kuitenkin mahdollista vain, jos osoitteeseen on olemassa 

oleva linja ja mikäli autossa on tilaa. Uutta linjaa kunta ei voi tässä 
tapauksessa järjestää. Kuljetuksen järjestäjä voi purkaa sopimuksen, 
jos reitillä kulkevien kuljetukseen oikeutettujen lasten määrä kasvaa 
niin suureksi, että oppilaat eivät mahdu autoon.  

 

https://www.iitti.fi/koulukuljetus
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5. Tilaajan (kunta) tulee antaa kuljetettavien luettelo kuljetuksen 
suorittajalle. Luettelo tulee olla autossa kuljetusten aikana ja 
koulukuljetuksista vastaava henkilö päivittää sen tarpeen vaatiessa. 

 Muita kuin listassa olevia oppilaita ei ole lupa kuljettaa. 
 Tilaaja maksaa vain luetteloon merkittyjen koululaisten kuljetuksesta.  
 Kuljetettavien luettelo on salassa pidettävä asiakirja.  

 Maksuton kuljetus 
 
 Oppilaalla on oikeus maksuttomaan koulukuljetukseen, mikäli 

kilometrirajat ylittyvät  
 Oppilaalla on oikeus maksuttomaan kuljetukseen, mikäli koulutie on 

määritelty vaaralliseksi  
 Oppilaalla on oikeus maksuttomaan kuljetukseen, mikäli koulumatka 

saattaa olla liian vaikea esim. oppilaan henkilökohtaiseen 
kehitystasoon nähden tai liian raskas, jos oppilaalla on terveydellisiä 
esteitä kulkea koulumatka omin neuvoin  

 oppilaalla on oikeus maksuttomaan kuljetukseen, mikäli hän asuu 
toisen kunnan alueella ja kotikunta sitoutuu korvaamaan 
kuljetuskustannukset  

 
Maksullinen kuljetus 

 
 oppilaalla on oikeus maksulliseen kuljetukseen, mikäli toissijainen 

osoite on Iitin kunnassa ja kilometrirajat ylittyvät (3 tai 5 km) 
 maksullisia kuljetuksia ei muutoin järjestetä 

 
Muuta  
 Ilman kunnan myöntämää lupaa kuljettaja ei ole velvollinen ottamaan 

oppilasta kyytiin. 
 
 Kuljetusoppilaiden kavereita ei oteta koskaan koulukuljetusauton 

kyytiin! Huoltajilla ei ole valtuuksia sopia keskenään kyytiin tulevista 
oppilaista. 

 
Valiokunta antaa koulukuljetusohjeisiin ohjauksensa ja toimittaa sen 
edelleen kunnanhallitukselle. 
 
 
 

Valiokunnan ohjaus Palveluvaliokunta kannattaa kasvatus- ja opetusjohtajan esitystä 
päivitetyistä Iitin kunnan koulukuljetusohjeista.   
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Sivistyspalveluiden seudullisen kehittämisverkoston toimintasuunnitelma ja vuosikello 
vuodelle 2024 
 
Palveluvaliokunta 20.03.2024 § 16    
270/00.04.01/2023    
 
 
Valmistelija Kasvatus- ja opetusjohtaja: Jari von Becker, puh. 040 483 3732 
 jari.vonbecker@iitti.fi 
 

 
Asian selostus Päijät-Hämeen kuntien yhteistoimintasopimuksen mukaan kunnat kehittävät 

yhteistyössä alueen sivistyspalveluita. Yhteistyön visioksi on asetettu, että 
Päijät-Hämeen alue on opetuksen ja kulttuurin kärkimaakunta Suomessa. 
Kehittämistyötä tehdään verkostossa, jossa on mukana toimijoita kaikista 
yhteistyökunnista. Yhteistoimintaa ohjaa kuntien sivistyspalvelujen johtavista 
viranhaltijoista koostuva ohjausryhmä, joka kokoontuu säännöllisesti joka 
kuukausi.  

 
Vuosittaiset toimintasuunnitelmat pohjautuvat ohjausryhmän ja 
kehittämisryhmien puheenjohtajien yhteisen itsearvioinnin tuloksiin.  

 
Vuoden 2024 yhteistyön toiminnallisia tavoitteita, joissa halutaan onnistua 
ovat: 
 ohjausryhmän ja kehittämisryhmien välisen yhteistyön ja vuorovaikutuksen 

tiivistäminen edelleen 
 yhdyspintayhteistyön vahvistaminen hyvinvointialueen kanssa  
 tulevaisuusorientaatio palvelutuotannon järjestämisessä. 

 
Sivistyspalveluiden kehittämistä koordinoiva ohjausryhmä on vahvistanut 
yhteistoiminnan vuoden 2024 toimintasuunnitelman vuosikellon, joka on 
asialistan liitteenä.  
 
Valiokunta merkitsee tiedoksi seudullisen kehittämisverkoston 
toimintasuunnitelman ja vuosikellon toteutettavaksi vuoden 2024 aikana. 

 
 
 

Valiokunnan ohjaus Palveluvaliokunta päätti siirtää asian käsittelyn seuraavaan kokoukseen 
17.4.2024.    

 
 
 

 
 

mailto:jari.vonbecker@iitti.fi
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Sivistyspalveluiden seudullisen verkostoyhteistyön toimintakertomus vuodelta 2023 
 
Palveluvaliokunta 20.03.2024 § 17    
270/00.04.01/2023    
 
 
Valmistelija Kasvatus- ja opetusjohtaja: Jari von Becker, puh. 040 483 3732 
 jari.vonbecker@iitti.fi 
 

 
Asian selostus SIVISTYSPALVELUIDEN SEUDULLISEN VERKOSTOYHTEISTYÖN 

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2023 
 

Päijät-Hämeen sivistyspalveluiden kunnalliset toimijat ovat vakiinnuttaneet 
alueelle tavoitteellisen ja koordinoidun verkostoyhteistyön, joka pohjautuu 
Päijät-Hämeen kuntien solmimaan yhteistoimintasopimukseen. 
Sivistyspalveluiden seudullisen kehittämisverkoston toiminta raportoidaan 
kalenterivuosittain ja toimintakertomus saatetaan tiedoksi jäsenkuntiin. 
Toimintakertomus vuodelta 2023 on käsitelty seudullisessa sivistysjohtajien 
ohjausryhmän kokouksessa 14. helmikuuta 2024. Toimintakertomus sisältää 
tiedot verkostoyhteistyön toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden 
toteutumisesta sekä ohjausryhmän ja eri kehittämisryhmien vuoden 2023 
toiminnan kuvaukset. 

 
Keskeistä vuoden 2023 aikana oli itsearvioinnin tuloksista johdetun 
toimintasuunnitelman toteuttaminen, jonka keskiössä olivat: 
 sidosryhmäyhteistyön onnistuminen hyvinvointialueen kanssa yhteisten 

asiakkaiden palveluissa,  
 Verkostoperuskoulu-hankkeen (Kuntaliiton pilottialue) toteuttamisen 

mahdollisuuksien kartoittaminen sekä  
 Lahden perusopetuksen DigiOne-palveluun liittymisen valmistelun 

seuraaminen.  
 

Edellisten lisäksi vuoden 2023 alussa toteutettiin varhaiskasvatuksen 
seudullinen arviointikysely, jonka tuloksista tiedotettiin huhtikuussa 2023. 
Kysely toteutetaan vuorovuosittain esi- ja perusopetuksen arviointikyselyn 
kanssa. Arviointikyselyiden kautta saadun palautteen perusteella 
ohjausryhmä voi arvioida, onko kehittämistyö vaikuttanut kuntien 
sivistyspalveluiden arkeen. 

 
Toimintasuunnitelman tavoitteet ovat toteutuneet vuoden 2023 aikana 
toimintakertomuksen mukaisesti. 

 
Vuoden 2023 aikana kuntien yhteisiä erityisavustuksilla rahoitettuja 
kehittämishankkeita olivat: 
 VALSSI-digitaalinen laadunarviointijärjestelmä varhaiskasvatukseen (OKM) 
 Seikkaillen Päijät-Hämeessä -Osallisuutta ja digitaitoja pelillisesti 

varhaiskasvatukseen (OKM) 
 Sitouttava kouluyhteisötyö poissaoloihin puuttumisessa ja niiden 

ennaltaehkäisyssä (OKM) sekä Koululäsnäolon vahvistaminen Päijät-
Hämeessä 

 Digitalisaation suuntaviivat esi- ja perusopetuksessa, digitalisaation 
etenemisen tiekartta (OPH) 

mailto:jari.vonbecker@iitti.fi
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 Nuorisotyön seudullisen koordinaation kehittäminen Päijät-Hämeessä (AVI) 
 

Päijät-Hämeen alueen sivistyspalveluiden verkostoyhteistyön toimintamalli on 
noteerattu kansallisena esimerkkinä kuntien välisen yhteistyön onnistumisesta 
palveluiden kehittämisessä. Alueemme toimintamalli kiinnostaa myös 
kansainvälisesti. Päijät-Hämeen sivistystoimijoiden verkostoyhteistyön esittely 
pyydettiin OECD:n kansainväliseen konferenssiin Pariisiin joulukuussa 2023 
hyvänä toimintamallina Suomesta.  
 
Valiokunta merkitsee tiedoksi esitetyn sivistystoimen seudullisen 
yhteistyöverkoston toimintakertomuksen vuodelta 2023 ja se toimitetaan 
edelleen kunnanhallitukselle tiedoksi.  

 
Toimintakertomus on asialistan liitteenä. 

 
  

 
 

Valiokunnan ohjaus Palveluvaliokunta päätti siirtää asian käsittelyn seuraavaan kokoukseen 
17.4.2024.    
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Palveluvaliokunta § 18 20.03.2024 

 
Muut asiat 
  
Palveluvaliokunta 20.03.2024 § 18    
      
  Varsinaisen asialistan käsittelyn jälkeen esille tulevat asiat. 
 
  Merkittiin, ettei muita asioita ollut. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 12, § 13, § 14, § 15, § 16, § 17, § 18 

 

Muutoksenhakukielto 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa 
kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta.


